[image: Герб]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

  «19» октября 2020 г.                                                                                                     № 3
город Борзя

Об избрании председателя избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, ст. 31 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК, избирательная комиссия городского поселения «Борзинское» р е ш и л а:

1. Избрать на должность председателя избирательной комиссии городского поселения «Борзинское» Себаочжай Елену Викторовну.
2. Направить настоящее решение в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Борзинское»			                          Е. В. Себаочжай
[bookmark: _GoBack]
Секретарь избирательной комиссии
городского поселения «Борзинское»	                                              Т. В. Девяшина

image1.wmf